ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL Nº 175, DE 26 DE JULHO DE 2021  - RETIFICAÇÃO

Edital de Abertura Nº 150, de 01 de Julho de 2021

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, CO-

MUNICA que o Resultado Preliminar do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA para admis-

são em contrato administrativo temporário na função de Técnico de Enfermagem será divulgado a partir

de 27/07/2021 e as datas dos Recursos e Resultado Final serão definidas posteriormente. As demais dis-

posições do Edital nº 150/2021 permanecem inalteradas. Segue cronograma de execução:

PROCEDIMENTO / EVENTO  DATA / PERÍODO

Publicação do Edital de abertura 02/07/2021

Período de Inscrições pela internet, através do endereço

http://www.- pelotas.com.br/oportunidades/selecao-publica-simplificada
02 a 11/07/2021

Publicação do Resultado Preliminar A partir de 27/07/2021

Período de recursos quanto ao resultado preliminar A Definir

Publicação do Resultado Final A Definir

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 26 de julho de 2021

WILLIAM SOTTORIVA ANDREIA

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	MUNICÍPIO DE PELOTAS
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
	PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	EDITAL Nº 175, DE 26 DE JULHO DE 2021 - RETIFICAÇÃO
	Edital de Abertura Nº 150, de 01 de Julho de 2021

	O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, COMUNICA que o Resultado Preliminar do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA para admissão em contrato administrativo temporário na função de Técnico de Enfermagem será divulgado a partir de 27/07/2021 e as datas dos Recursos e Resultado Final serão definidas posteriormente. As demais disposições do Edital nº 150/2021 permanecem inalteradas. Segue cronograma de execução:
	PROCEDIMENTO / EVENTO
	DATA / PERÍODO
	Publicação do Edital de abertura
	02/07/2021
	Período de Inscrições pela internet, através do endereço
	http://www.- pelotas.com.br/oportunidades/selecao-publica-simplificada
	02 a 11/07/2021
	Publicação do Resultado Preliminar
	A partir de 27/07/2021
	Período de recursos quanto ao resultado preliminar
	A Definir
	Publicação do Resultado Final
	A Definir

	Registre-se, publique-se e cumpra-se.
	Pelotas/RS, 26 de julho de 2021
	WILLIAM SOTTORIVA ANDREIA
	Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos